
22 maart 2004/ME/EP/UM/4019551

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 106 van de
Mijnbouwwet;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 april 2004 wordt
op zijn verzoek ontslag verleend als
lid van de Mijnraad aan de heer mr.
H.B. van Liemt te Voerendaal.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
de Mijnraad.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst, directeur-generaal
Martkordening en Energie.

Uit: Staatscourant 30 maart 2004, nr. 62 / pag. 12 1

EZ

Ontslag lid 
Mijnraad


